
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 33"имени Алексея Владимировича Бобкова. 

Адрес: 650065, Кемеровская обл, Кемерово г, Ленина пр-кт, дом № 160 а,  

т. (3842) 511433, Email: sc33_kem@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  
от 06.02.2023 г. № 65/1 

 
Об утверждении локальных актов по 

противодействию  коррупции МБОУ 

«СОШ №33» 
 

 
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями 

по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции для профилактики коррупционных 

правонарушений, утверждённые Министерством труда и социальной защиты 

РФ 08.11.2013 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ 

«СОШ №33» (Приложение 1) 

2. Утвердить Положение о практике деловых подарков и знаках делового 

гостеприимства МБОУ «СОШ № 33». (Приложение 2) 

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований служебного 

поведения работниками и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 

«СОШ №33». (Приложение 3) 

4. Утвердить План противодействия коррупции на 2023-2024 гг. (Приложение 4) 

 

 

 

 

Директор школы                                        Василеня И.А.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sc33_kem@mail.ru

		2024-05-20T12:29:27+0700
	Василеня Ирина Алексеевна




